
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

č. objednatele 03004219423
č. zhotovitele 17/23/S

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č.
9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč; ČNB
Číslo účtu: 94-716711/0710 (ČNB)

329711/0100 (KB a. s.)
Telefon: 568 896 100
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: SOBOS CZ, spol. s r. o.
Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč
Zastoupen Vítězslavem Sochorem, jednatelem

Miroslavem Sochorem, jednatelem
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu:
IČ: 27725928
DIČ: CZ27725928
Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS, oddíl C, vložka 54 869
(dále jen „Zhotovitel“)

I.

V průběhu realizace SO 05 Přeložka STL plynovodu bylo zjištěno značné skalní podloží a
nedostatečné krytí potrubí. Provozovatel plynovodu odsouhlasit provedení prací za
podmínek, kterých je možno realizovat, ale za větších bezpečnostních opatření na plynovodu
(osazení chrániček a 1 ks čichačky). Dále muselo být provedeno napojení 2 rodinných domů
přes odbočku z STL plynovodního řadu s nižší dimenzí (skalní masiv a nebezpeční narušení
statiky jednoho z domů). V rámci zemních prací se měnily objemy a zatřídění vytěžené
zeminy včetně nakládání a dopravy, byla menší potřeba pažení výkopu.

II.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004219423,
č. zhotovitele 17/23/S uzavřené dne 26.05.2023 takto:

V článku VI. CENA ZA DÍLO, odst. IV.1 se ruší text:

Cena bez DPH: 10.900.000,00 Kč
Slovy (cena bez DPH): desetmilionůdevětsettisíc korun českých



 
a nahrazuje se tímto novým textem: 

Cena dle SOD bez DPH:  10.900.000,00 Kč 
Cena SO 05 vícepráce bez DPH:      467.849,42 Kč 
Cena SO 05 méněpráce bez DPH:      233.152,67 Kč 
Cena vč. dodatku č. 1 bez DPH:  11.134.696,75 Kč 
 
Slovy (cena bez DPH): jedenáctmilionůjednostotřicetčtyřitisícšestsetdevadesátšest 
korun českých a 75/100 haléřů 

 
 

III. 
 
1.  Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají 

v platnosti.  
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti 

dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet změn ZL 1.  
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. 
5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva 

stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. 
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 
7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třebíče dne 20.09.2023 svým 

usnesením č. 15/20/RM/2023. 
 
 
 
V Třebíči dne: ……………….                                              V Třebíči dne: ………………… 
 
Objednatel:          Zhotovitel: 

Město Třebíč SOBOS CZ spol. s r. o. 

 

 

_______________________     ________________________ 

       Miloš Hrůza             Vítězslav Sochor 
      místostarosta                       jednatel 
 
 
 
        ________________________ 
 
                  Miroslav Sochor 

    jednatel 
 
 

 
 



 
Příloha č. 1 

 
k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 03004219423, č. zhotovitele 17/23/S   na 

akci „Revitalizace ulice Dvorského, Třebíč“ 
 
 
 
 

 
 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN  
 
 
 
 

 Cena Kč bez DPH 

Cena dle SOD 10.900.000,00 

SO 05 Vícepráce    467.849,42 

SO 05 Méněpráce -233.152,67 

Cena vč. dodatku č. 1 11.134.696,75 

 
 
 
 
V Třebíči dne: ……………….                                              V Třebíči dne: ………………… 
 
Objednatel:          Zhotovitel: 

Město Třebíč SOBOS CZ spol. s r. o. 

 

 

 

 

_______________________     ________________________ 

       Miloš Hrůza             Vítězslav Sochor 
      místostarosta                       jednatel 
 
 
 
 
        ________________________ 
 
                  Miroslav Sochor 

    jednatel 



3RORæNRYë�UR]SRÿHW�VWDYE\

6WDYED�

=KRWRYLWHO�

5(9,7$/,=$&(�XO��'9256.e+2��7Ĝ(%Ìþ���0čVWR�7ĝHEtÿ���=0Č129ê�/,67

=iNODG�SUR�VQtåHQRX�'3+�

9\SUDFRYDO�

=iNODG�SUR�]iNODGQt�'3+�

�������B0č���

9 GQH

=D�]KRWRYLWHOH =D�REMHGQDWHOH

����

���¬������

�

�

��

��

,QJ��+HOHQD�7RPãtþNRYi

2EMHGQDWHO�

,ý2�

,ý2�

',ý�

',ý�
��������
&=��������

&HQD�FHONHP�EH]�'3+�

.DUORYR�QiP��������

7ĝHEtÿ�9QLWĝQt�0čVWR�����

0Č672�7Ĝ(%Ìþ

���¬������ &=.

&=.

&=.

&=.

=DRNURXKOHQt� ����

=SUDFRYiQR�SURJUDPHP�%8,/'SRZHU�6



/LVW�þ���6WDYED� �������B0čVWRB�B� 5(9,7$/,=$&(�XO��'9256.e+2��7Ĝ(%Ìþ���0čVWR�7ĝHEtÿ���=0Č129ê�/,67

5HNDSLWXODFH�REMHNWĥ�D�UR]SRÿWĥ
þtVOR 1i]HY &HONHP�EH]�'3+ =iNODG�]iNODGQt�

GDQč�
=iNODG�VQtæHQp�

GDQč�
���¬������6WDYED ���� ���¬������

3ĝHORæND�67/�SO\QRYRGX���0čVWR�7ĝHEtÿ ���¬������62��� ���� ���¬������
3ĜHORåND�67/�SO\QRYRGX ������������� ���� ����������
3ĜHORåN\�67/�SĜtSRMHN ������������ ���� ���������



/LVW�þ���6WDYED� �������B0čVWRB�B� 5(9,7$/,=$&(�XO��'9256.e+2��7Ĝ(%Ìþ���0čVWR�7ĝHEtÿ���=0Č129ê�/,67

5HNDSLWXODFH�GtOĥ
þtVOR 1i]HY 7\S�GtOX &HONHP +PRWQRVW

9tFHSUiFH���� ���������� ���������+69
0pQČSUiFH���� ����������� ��������+69

������������¬������



/LVW�þ���6WDYED� �������B0čVWRB�B�

62���2EMHNW�

5R]SRþHW� ��� 3ĝHORæND�67/�SO\QRYRGX

3ĝHORæND�67/�SO\QRYRGX���0čVWR�7ĝHEtÿ

5(9,7$/,=$&(�XO��'9256.e+2��7Ĝ(%Ìþ���0čVWR�7ĝHEtÿ���=0Č129ê�/,67

3Rĝ� þtVOR 1i]HY 0- 0QRæVWYt &HQD�0- &HQD

���� 9tFHSUiFH'tO�
5R]HEUiQt�GODåHE�]�GUREQêFK�NRVWHN�Y�åLYLFL���������5��� P� ����� ������ ��������
2GVWUDĖ�SRGNODG�����P��NDP�WČå���FP� P� ����� ����� �����������������

2GVWUDĖ�SRGNODG�����P��NDP�GUF���FP� P� ����� ����� �����������������

2GVWUDĖ�SRGNODG�����P��NDP�GUF���FP� P� ����� ������ �����������������

2GVWUDĖ�SRGNODG�����P��åLYLFH��FP� P� ����� ������ �����������������

+ORXEHQt�QH]DSDå��MDP�KRU���GR�����P���6752-1ċ���������5��� P� ���� ������ ��������
+ORXEHQt�MDP�QHVRXGUå�KRU���UXþQČ���������8��� P� ���� ������ ��������
2GVWUDQČQt�SDåHQt�VWČQ�UêK���SĜtORåQp���KO��GR���P���������5��� P� ������ ����� ��������
9RGRURYQp�SĜHPtVWČQt�YêNRSNX�GR�������P�YêNRSNX�KRU�WĜ�
WČåLWHOQRVWL�,�VNXSLQ\���Då��

� ������ ������ �����������������

9RGRURYQp�SĜHPtVWČQt�YêNRSNX�GR�������P�YêNRSNX�KRU�WĜ��
WČåLWHOQRVWL�,,��VNXS���D��

�� P� ����� ������ ������������������

1DNOiGiQt�YêNRSNX�]�KRU�WĜ�WČå�,,�VNXS���D���SĜHV�����P��� ����� ������ �����������������

3RSODWHN�]D�XORåHQt�QD�VNOiGFH�]HPLQ\�D�NDPHQt�� W ������ ������ ������������������

=HPLQD�UHF\NORYDQi�WĜtGČQi��������5�� W ������ ������ ����������
7UXEND�3(���5&�'1������ P ����� �������� �������������

7UXEND�3(���5&�'1����� P ���� ������ ����������

0DQåHW\���UDFL��������� NV ���� �������� �������������

0DQåHW\���UDFL�������� NV ���� �������� ������������

ýLFKDþND�� NV ���� �������� ������������

3RNORS���GHVND�� NV ���� �������� ������������

0RQWiå�RFKU��3ĜtSRMND�� NV ���� �������� ������������

0RQWiå�RFKU��+ODYQt�ĜDG�� NV ���� �������� �������������

���� 9tFHSUiFH&HONHP�]D� ���¬������

���� 0pQčSUiFH'tO�
0RELOQt�SORWRYi�]iEUDQD�YêãN\�����P�]Ĝt]HQt�� P ������� ����� �������������������

0RELOQt�SORWRYi�]iEUDQD�YêãN\�����P�RGVWUDQČQt�� P ������� ����� �������������������

+ORXEHQt�]DSDå�UêK�ã�GR������PP�Y�KRU��WĜ��,�VNXSLQ\���REMHP�GR�
����P�

�� P� ������ ������ �������������������

+ORXEHQt�UêK��]DSDåHQêFK�ã��GR������PP�Y�KRUQLQČ�WĜ�WČå�,,�VNXSLQ\�
��GR�����P�

�� P� ����� ������ ������������������

+ORXEHQt�UêK�]DSDåHQêFK�ã�GR������PP�Y�KRUQLQČ�WĜ�WČå�,,�VNXSLQ\���
GR�����P�

�� P� ������ �������� �������������������

+ORXEHQt�]DSDå�UêK�ãtĜN\�GR������PP�Y�KRUQtQČ�WĜ�WČå�,,,�VNXSLQ\���
GR�����P�

�� P� ����� �������� �������������������

3DåHQt�D�UR]HSĜHQt�VWČQ�UêK���SĜtORåQp���KO��GR��P���������5���� P� ������� ����� ����������
3DåHQt�D�UR]HSĜHQt�VWČQ�UêK���SĜtORåQp���KO��GR��P���������5���� P� ������� ����� ����������
1DNOiGiQt�YêNRSNX�SĜHV�����P��KRU�WĜ�WČå�,�VNXS���Då���� P� ������ ����� ������������������

9RGRURYQp�SĜHPtVWČQt�YêNRSNX�GR�������P�]�KRU�WĜ�WČå�,,,�VNXSLQ\���
D��

�� P� ����� ������ ������������������

1DNOiGiQt�YêNRSNX�]�KRU�WĜ�WČå�,,�VNXS���D���SĜHV�����P��� P� ������ ����� ������������������

=iV\S�MDP��UêK��ãDFKHW�VH�]KXWQČQtP���������5���� P� ������� ����� ����������
9RGRURYQp�SĜHPtVWČQt�SĜHV������GR������P�YêNRSNX�]�KRUQLQ\�WĜ�WČå�
,�VNXSLQ\���Då��

�� P� ������� ������ �������������������

9RGRURYQp�SĜHPtVWČQt�SĜHV������GR������P�YêNRSNX�]�KRU�WĜ�WČå�,,�
VNXSLQ\���D��

�� P� ������� ������ �������������������

3ĜtSO�]D�SĜHPtVW�YêNRS�SĜHV�����P�KRU�WĜ�WČå�,,�VNXS���D���=.'���NP�� P� ������� ����� ������������������



/LVW�þ���6WDYED� �������B0čVWRB�B�

62���2EMHNW�

5R]SRþHW� ��� 3ĝHORæND�67/�SO\QRYRGX

3ĝHORæND�67/�SO\QRYRGX���0čVWR�7ĝHEtÿ

5(9,7$/,=$&(�XO��'9256.e+2��7Ĝ(%Ìþ���0čVWR�7ĝHEtÿ���=0Č129ê�/,67

3Rĝ� þtVOR 1i]HY 0- 0QRæVWYt &HQD�0- &HQD
3ĜtSO�]D�SĜHPtVW�YêNRS�SĜHV�����P�]�KRU�WĜ�WČå�,,,�VOXSLQ\���D���� P� ������� ����� ������������������

���� 0pQčSUiFH&HONHP�]D� ����¬������



/LVW�þ���6WDYED� �������B0čVWRB�B�

62���2EMHNW�

5R]SRþHW� ��� 3ĝHORæN\�67/�SĝtSRMHN

3ĝHORæND�67/�SO\QRYRGX���0čVWR�7ĝHEtÿ

5(9,7$/,=$&(�XO��'9256.e+2��7Ĝ(%Ìþ���0čVWR�7ĝHEtÿ���=0Č129ê�/,67

3Rĝ� þtVOR 1i]HY 0- 0QRæVWYt &HQD�0- &HQD

���� 9tFHSUiFH'tO�
+ORXEHQt�MDP�QHVRXGUå�KRU���UXþQČ���������8��� P� ����� ������ ���������

���� 9tFHSUiFH&HONHP�]D� ��¬������


